
Cestovní  kance!ář:

SMLOUVA O ZÁJEZDU
Ing, Petr Želiezko - CK Mundo, IČ : 684 59 778,
se sí dlem Balbí nova 1260, 500 03 Hradei Králové
telefon: 604 /  356 564, mail:  mundo@mundo.cz,
č . bankovní ho ú č tu u č 'soa: 

Obchodní  akademie Ostrava-Poruba, IČ  00602094
se sí dlem Polská 7543/6, Ostrava ZÓ8OO-
zastoupena Ing. Marií  Katapodisovou
telefon 597 377 790, mail info@oa-poruba.cz

uzaví rají  tuto smlouvu o zájezdu:

I . Předmět smlouvv

i; : !ffi"fr'# i"1""'r:?j,X'.Ť !"'5: i:Til'""r; lř:b 
ocestovní ho 

ruchu) pro skupinu osob, progr am zájezdutvoří  nedí lnou

N ázev zájezdu (destinace) : Zakarpatská Ukrajina

22.-27. č ervna 2020

autobusová

penzion

polopenze

v den odjezdu na domluvené  mí sto, např. u budovy š koly.

I I . Cena zájezdu

poč et ú č astní ků  zájezdu (platí cí ch osob) a je stanovena v kč  na osobu.

40

43

3

a

objednatell

Termí n:

Doprava;

Ubytování :

stravování :

Autobus bude přistaven

1) Cena zájezdu je stanovena pro minimální

Minimální  poč et platí cí ch osob:

Maximální  poč et platí cí ch osob:

Poč et neplatí cí ch osob (pedagogů ):

Výš e zálohy:

Termí n ú hrady zálohy nejpozději do:

Cena pro jednu platí cí  osobu: 4 7BO Kč

2) V Pří Padě sní Žení  PoČ tu ÚČ astní kŮ zájezdu pod minimální  stanovený poč et_bude cena pro kaž dé ho ú č astní ka navýš enatak' abY souhrnná Č ástka odPoví dala č ástcl pio ,ini,ij lni'poe"i,iÉ u-.řňřn"ór",i.r.ň á.áol, ňJřoi"," navýš ení  cenybude pro objednatele nepří pustné , vy.hrazu'je si CK ; ; ;o odstoupit od ; ; i; ; ;y. V tomto pří padě je CK oprávněnaPonechat si Polovinu zálohy stanovené  u toÉ io tranr.I 'Š rrouuy jako smluvní  pokutu.
3) 

3?1iT: ii!; : Í i"řlvij} ': ť j:áÍ : t i .ceny 
zájedu na bankovní ú č et CK. Záloha i doplatek budou hrazeny na základě

65 000 Kč

20, 72,2079

Termí n ú hrady doplatku nejpozději do: 22, 5.2O2O

4) Cena zahrnuje autobusovou doPravu, služ by..prŮvodce, 3x ubytování  v penzionu, 3.x polop enzi (zač í nádruhý denzájezdu veČ eřÍ , konČ í Pátý aun ,a;urJÚ sní aaÁij, ňoiisďireiunnv.t. 
"r,",riřáiie pojiš tění storna a pojiš tění cestovníkanceláře Proti ÚPadku. Cena neŽahrnuje vstufy'oó pumaitouýi6 on;er.tů ; ; i; ; "o"ání  mimo več eřia sní daní .

5) V Pří Padě neuhrazení  sjednané  ceny nebo její  splatné  č ásti je CK oprávněna od té to smlouvy odstoupit a ponechat siPolovinu zálohY stanovené  v tomto č lánku'; ; i; ";Y;""ňsmtuvní  óoŘutu, Ť Jiruti i v pří padě, ž e obleona tel zájezdzrUsl.

I I I . Práva a povinnosti

1) 
lr! '"rllil?ri""u'.,i"-ť f; ,; ij# [?j"'oŠ '' 74 dní  před odjezdem předlož í  pí semný jmenný Seznam vš ech ú č astní ků



2) Objednatel má právo zejmé nai ;
a) na řádné  poskytnutí dohodnutých služ eb
b) být neProdleně seznámen s Pří Padnými.vyn_ucenými změ.nami pro9ramu zájezdu, rozsahu služ eb, ceny a termí nlc) na odstouPení  od smlouvY Před zahájóní m rónánl zájezdu u nu uiňní  poskytnutých ú hrad bez odeč teni
;H!li,", , §"jJií u 

v Pří Padě přesunu teimí nu konání  ,a:áŽáu-pÁti pn""á"i rtánoué né rů  l; r; inu nebo v pří padě

d) objednatel nemá Právo na sní Žení  ceny zájezdu v pří padě změny jeho programu vyvolané  nahodilými, na vů licestovní  kanceláře nezávislými, událostmi'lnapř. ž ivetií , váleč né  nuuo iáioi.t ické  události). Cestovní  kancelář má

; ",!j: í Ji: ,Yi; .?ĚJ"LŤ , 
objednatele na Č ní Ženi cenv'zájezdu, 

"; ; ; "l; ; i'eásti-zaĚj",'rtJ.j '.e z objektivní ho

3) M,ezi základní  povinnosti ú č astní ků  zájezdu patří  zejmé na:
a) ří dit se pokyny ck a její ch zástupců  a do'drž ovať .tináuenli program.
b) poč í nat si tak, aby nedocházelo ke š kodám na malett< u a zoiaviostatní ch ú č astní ků , dodavatelů  služ eb č i ck

4) objednatel je Povinen zajistit souhlas zákonné ho zástupce, ú č astní -li se zájezdu osoba mladš í  1B let bez jehodoprovodu,

5) CK je oPrávněna z nalé havých dŮvodŮ provádět operativní  změny v prů běhu zájezdu. přitom je povinna zachovatzaměření  zájezdu a poskytnout zákazní kovi při;ěře; ;u slevu,'.] esiliž e roisan poskytnutých náhradní ch služ ebneodpoví dá rozsahu pŮvodně dohodnutých služ eb.

6) Dojde-li k okolnostem, jejichž  vznik, prŮuětr a následky nejsou závislé  na č innosti CK (vis maior) nebo k okolnostemna straně objednatele, na základě kterých objednaiel plně neoo ztasii nevyuž ije zaplacené  služ by, nevznikáobjednateli, Pokud není  dohodnuto j inak, nárok na ú hradu nebo slevu z ceny ť ě.nto služ eb.

7) objednatel je Povinen zajistit na zájezd a na vš ech prvcí ch j .eho programu ú č ast minimálně jednoho pedagogaobeznámené ho s kolektivem ÚČ astní kŮ zájezdu. romuto'pracovn-í kovi | r"uýpre.iCK mzd,u za práciodvedenou pří padněnazájezdu, CK se vŠ ak zavazuje Poskytnórlt té to osobě Žalezazdarma v iózsahu, který je platný pro platí cí ú č astní kyakce. Poč et takto zvýhodněných pracovní kŮ viz č lánek I I .

IV. Stornovací  podmí nky

1) ÚČ astní ci zálezdu.jsou PojiŠ těni proti povinnosti hrazení  storno poplatků  v pří padě ú razu č i nemoci. pokud se řádněPřihláŠ ený ÚČ astní k zájezáu nezŮč astní ,.pooté há nerr"Juiici. stornovací m poplatků m. Stornovací  poplatky závisí  napoč tu dní , které  zbyly od zruš ení smluvní 'ho vztahu Jo.uÉ ; iku zájezdu, ---'

a) 91 a ví ce dní  před zač átkem 300 Kčb) od 90 dní  do 61 dní  před zač átkem 75 o/o z ceny zájezduc) od 60 dní  do 41 dní  před zač átkem 25 o/o z ceny zálezdud) od 40 dní  do 21 dní  před zač átkem 40 o/o z ceny zájezdue) od 20 dní do 10 dní  před zač átkem 60 o/o z cený zá.lezauf) od 9 dní  do 4 dnŮ před zač átkem BO o/o z ceny zájezaug) od 3 dnŮ do zač átku konání  zájezdu 1OO o/o r r"Áy iáiezau

2) Toto odstouPení z ÚČ asti na zájezdu nabývá ú č | nnosti ke dni, kdyje předáno CK (v pří padě, ž eje zasláno, tak ke dnidoruČ ení  oznámení  CK). Při uič ení  po9t.u,.dní  pro.uI tui* i .toi"Ó"u.iiň-p"pi"trt se do poč tu dní  započ í tává idenPředání  (doruČ ení ) oznámení  o zruš ení  ú č asti na záiáiáu. ruuopak, do podu Jňi před odjezdem se nezapoč í tává denodjezdu na zájezd.

3) ÚČ astní k neplatí  Žádné  stornovací  poplatky, pokud za sebe najde náhradní ka a mí sto něj se zájezdu zú č astní  j ináosoba.

V, Záuěr"č né  u.tanoueni

} ff: i: i!| J : : i"; ilf""a 
něco j iné ho, ří dí  se vztah CK a objednatele platnými právní mi předpisy, zejmé na ustanovení mi

I z 4t 2c17 / : (s/ ,,rzlo* "" 
o^ " 

.á 4 á av Hradci králové  dne

cestovní  kancelář



rí lonl sutouvy - pRocRnu zÁlezou

22lOO odjezd od š koly, tranzit přes Slovensko na Zakarpatskou Ukrajinu
centrum Zakarpatské  oblasti, město Už horod (hrad, skanzen, synago9a, řecko-katolická katedrála, historické
centrum kolem řeky Už , budova ž upanátu z doby prvorepublikové ho Č eskoslovenska)
národní  park Siněvir:  procházka kolem Siněvirské ho jezera, mož nost výš lapu do malebné  vesnice Svoboda
s dřevěnými domky rozesetými po stráni, muzeum se zrekonstruovanými bunkry z druhé  světové  války,
Koloč ava (Muzeum I vana Olbrachta, hrob Nikoly Š uhaje, dřevěný kostelí k), odpoledne pěš í  výlet na poloninu

Piš koňa
návš těva města Chust s trž iš těm a opevněným kostelem, hrad Palanok, noč ní  tranzit přes Slovensko
návrat pravděpodobně v ranní ch hodinách

,1.

2.

3,

4.

5.

6.

v Hradci králové  dne 1z, 4z 2c 1i v W* a- on" fr rt ' j l2

oBcHoDNl Rreprule

rala: ,e

ce Objednatel


